[image: ]

О проекте Соглашения о гармонизации законодательств государств–членов Таможенного союза в части установления ответственности за нарушение требований законодательства Таможенного союза в сфере технического регулирования, санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 18 ноября 2010 года № 457. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Поддержать предложение Координационного комитета по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер при Комиссии Таможенного союза (далее – Координационный комитет) о разработке проекта Соглашения о гармонизации законодательств государств–членов Таможенного союза в части установления ответственности за нарушение требований законодательства Таможенного союза в сфере технического регулирования, санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер.

      2. Координационному комитету по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер обеспечить разработку проекта соглашения, указанного в пункте 1 настоящего Решения, на основе представленного казахстанской Стороной проекта Соглашения и в установленном порядке внести для рассмотрения на заседание Комиссии Таможенного союза.

 Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig